（2）个人层面绩效考核要求

本激励计划项下，公司需要分年度对激励对象进行个人层面绩效考核，根据

公司绩效考核相关制度组织实施。每个考核年度内，在公司层面业绩考核达标的

前提下，若激励对象考核年度内个人绩效考核结果达到合格及以上，则其当年度

所获授的限制性股票仍按照本激励计划规定的程序解除限售；若激励对象在考核

年度内个人绩效考核结果不合格，则其当年度计划解除限售的限制性股票不得解

除限售，由公司按照授予价格回购处理。

三、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前 6 个

月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6个月

内均无买卖公司股票的行为。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况说明

本次授予登记的内容与公司 2022 年第五次临时股东大会审议通过的激励计

划相关内容一致。

五、本激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 1 日出具了《验

资报告》（中兴财光华审验字（2022）第 318008 号），对公司截至 2022 年 6

月 30 日止新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：截至 2022 年 6 月 30 日

止，公司已收到 11 位激励对象以货币出资缴纳的新增注册资本（股本）合计人

民币 4,150,000.00 元，新增股本占新增注册资本的 100.00%。

（一）11位激励对象实际缴纳的新增出资额为人民币29,880,000.00元，截

至2022年6月30日止已将出资款以货币方式缴入公司在中国工商银行股份有限公

司天台支行开立的账号为1207061129201325288的人民币账户内。其中：注册资

本为4,150,000.00元，资本公积为人民币25,730,000.00元。

（二）公司变更后累计股本为人民币636,553,754.00元，占变更后注册资本

100.00%。

六、本次新增股票对公司可转债转股价格的影响

根据《浙江天铁实业股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明

书》的有关规定：“当公司可能发生股份回购、合并、分立或任何其他情形使公

司股份类型、数量和/或股东权益发生变化从而可能影响本次发行的可转换公司

债券持有人的债权权益或转股衍生权益时，公司将视具体情况按照公平、公正、

公允的原则以及充分保护本次发行的可转换公司债券持有人权益的原则调整转

股价格。有关转股价格调整内容及操作办法将依据届时国家有关法律法规及证券

监管部门的相关规定来制订。”

本次授予登记完成前，“天铁转债”的转股价格为6.74元/股。根据可转债

转股价格调整的有关规定，“天铁转债”转股价格调整的计算方式如下：

P1=（P0+A1×k1）/（1+k1）=（6.74+7.20*0.66%）/（1+0.66%）=6.74元/

股

其中：P0为调整前转股价6.74元/股，A1为增发新股首次授予价7.20元/股，

k1为授予增发新股率0.66%（即：4,150,000股/632,944,560股）

经计算，本次授予登记完成后，“天铁转债”转股价格仍为6.74元/股，因

此本次无需调整“天铁转债”转股价格。

七、限制性股票的授予日及上市日期

本激励计划限制性股票的授予日为 2022 年 6 月 30 日，授予股份的上市日期

为 2022 年 7月 6日。

八、本激励计划授予前后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 83,073,434 13.12 4,150,000 87,223,434 13.69

二、无限售条件股份 549,871,126 86.88 0 549,871,126 86.31

股份总数 632,944,560 100.00 4,150,000 637,094,560 100.00

注：因公司处于可转换公司债券的转股期，表中本次变动前采用截至 2022 年 7月 1日的股本结构。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 637,094,560 股摊薄计算，

2021 年度公司基本每股收益为 0.48 元/股。

十、募集资金使用计划及说明

本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 632,944,560 股增加

至 637,094,560 股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发生变动。王美雨、

许吉锭、许孔斌系公司控股股东、实际控制人，持有的股份数分别为 58,022,493

股、55,765,966股、32,914,865股，占授予登记完成前股本总额的9.17%、8.81%、

5.20%。本次限制性股票授予登记完成后，控股股东、实际控制人持有的股份数

量不变，分别占公司授予登记完成后股本总额的 9.11%、8.75%、5.17%，仍为公

司控股股东、实际控制人。

综上，本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化。

十二、备查文件

1、中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《浙江天铁实业股份